АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

«19» ноября 2013 г.                                                                                          № 205
Об   установлении   тарифа на услуги   по
 вывозу  и утилизации твердых бытовых отходов,

оказываемых ООО «Приморское коммунальное предприятие»

на территории  муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
на 2013 год

         В соответствии с Федеральным Законом от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 30.12.2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01.10.2013 г тариф на услуги по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов, оказываемые ООО «Приморское коммунальное предприятие» на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в размере:

  по транспортировке  ТБО –  400 руб. 00 коп. за 1 куб. м в т.ч. НДС;
  по  размещению ТБО на полигоне - 161 руб. 85 коп. за 1 куб. м  в т.ч.  НДС.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы  администрации                                                             С.В. Рогов
Разослано: дело, КФ, отдел бюджетной политики и учета, ООО «Приморское коммунальное предприятие», газета «Выборг», прокуратура.